
ZARZĄDZENIE NR 911/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) i w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 2 maja 2024 r. odwołuję Panią Bożenę Teresę Zwolińską ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski wskutek złożonej 
rezygnacji. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§ 3. Z dniem odwołania ze stanowiska cofam nadane Pani Bożenie Teresie 
Zwolińskiej upoważnienia do wydawania w imieniu Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej   
oraz upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Bielsk Podlaski 
w zakresie zarządu mieniem komunalnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B8B0B7-30ED-4FA3-B573-67A5A624AFAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 911/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


